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Runde 1 Achtelfinale Viertelfinale Halbfinale Finale

1 Auerochs,Theo (11400394)

TC Dietenhofen / BTV Auerochs,T.

Kugler,Gustav (11402505) n.a.

TC Blutenburg München / BTV Auerochs,T.

NR Schwenk,Julian (11500756) n.a.

TC Grün-Weiß Gräfelfing / BTV Ruh,K.

Ruh,Konstantin (11400126) 4:0 4:2

MTV Ingolstadt / BTV Auerochs,T.

Baumgartl,Ardeshir (11500998) 4:0 5:3

TC Eichenau / BTV Charcos,T.

Charcos,Tiago (11402072) 4:0 4:0

TC Raschke Taufkirchen / BTV Charcos,T.

Strohalm,Sebastian (11403232) 4:1 4:0

SV Lohhof / BTV Reifenstuel,V.

6 Reifenstuel,Vincent (11403577) 4:2 2:4 10:6

TSV Pähl / BTV Auerochs,T.

4 Laforsch,Bastian (11400674) 4:5 4:0 10:5

TC Ismaning / BTV Laforsch,B.

Bauer,Felix (11400497) 4:0 4:0

Münchner Sportclub / BTV Laforsch,B.

Putzhammer,Maximilian (11500752) 4:1 4:1

MTTC Iphitos München / BTV Weigel,R.

Weigel,Ron (11401927) 5:3 4:1

DRC Ingolstadt / BTV Laforsch,B.

Preißler,Tristan (11402977) 4:2 4:1

TSV 1860 Rosenheim / BTV Preißler,T.

Wang,Phil (11401185) 5:4 4:2

TC Augsburg Siebentisch / BTV Eckardt,D.

Elgammal,Yassin (11501079) 4:0 4:0

SV DJK Taufkirchen / BTV Eckardt,D.

5 Eckardt,Daniel Jack (11400236) 4:1 5:3

ESV Flügelrad Nürnberg / BTV Auerochs,T.

8 Gerhartz,Jonathan (11400146) 4:1 4:2

TC Ismaning / BTV Gerhartz,J.

Meier,Louis (11401825) 4:2 4:2

TC Grün-Weiß Gräfelfing / BTV Gerhartz,J.

Asen,Damian (11400440) 4:0 2:0 Aufg.

TC Blau-Weiß Fürstenzell / BTV Trainotti,V.

Trainotti,Valentin (11401136) 4:1 4:1

STK Garching / BTV Bluhm,R.

Prange,Jannik (11403379) 4:0 4:0

TC Abensberg / BTV Prange,J.

Marsano,Fabio (11400989) 2:4 4:0 10:6

TSV 1860 Rosenheim / BTV Bluhm,R.

Haefke,Julian (11400683) 4:0 4:0

TC Friedberg / BTV Bluhm,R.

3 Bluhm,Raphael (11401957) 4:0 4:0

TSV Kareth-Lappersdorf / BTV Bluhm,R.

7 Schubert,Leonard (11400148) 2:4 4:2 10:8

TC Unterföhring / BTV Sternbeck,N.

Sternbeck,Niclas (11401138) 4:1 4:0

MTV Ingolstadt / BTV Sternbeck,N.

Mehren,Vitus (11500474) 4:1 4:0

MTTC Iphitos München / BTV Hammer,F.

Hammer,Ferdinand (11404887) 5:3 4:2

TC Kochel / BTV Knöpfle,P.

Vogel,Leon (11407332) 4:0 4:1

GW Luitpoldpark München / BTV Glogger,J.

Glogger,Jona (11400140) 4:2 4:0

TS Weißenhorn / BTV Knöpfle,P. Spiel um den 3. Platz

Hertl,Maximilian (11403298) 4:0 4:1 Laforsch,B.

SV Lohhof / BTV Knöpfle,P. Laforsch,B.

2 Knöpfle,Paul (11400682) 4:0 4:0 4:1 4:0 Knöpfle,P.

TC Rot-Weiß Krumbach / BTV
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Viertelfinale Halbfinale Finale Sieger

1 Bauer,Felix (11400497)

Münchner Sportclub / BTV Bauer,F.

Baumgartl,Ardeshir (11500998) 5:3 0:4 10:2

TC Eichenau / BTV Elgammal,Y.

Elgammal,Yassin (11501079) 4:0 4:1

SV DJK Taufkirchen / BTV Elgammal,Y.

Meier,Louis (11401825) 1:4 5:3 10:1

TC Grün-Weiß Gräfelfing / BTV Elgammal,Y.

Hertl,Maximilian (11403298) 4:0 4:0

SV Lohhof / BTV Putzhammer,M.

Putzhammer,Maximilian (11500752) 4:2 1:4 10:4

MTTC Iphitos München / BTV Strohalm,S.

Marsano,Fabio (11400989) 5:4 4:2

TSV 1860 Rosenheim / BTV Strohalm,S.

2 Strohalm,Sebastian (11403232) 4:2 1:4 10:4

SV Lohhof / BTV
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Gruppen

 

Gruppe 1 Guevara Schmid,S. Aumann,L. Stankov,S. Höllermann,C.

Guevara Schmid,Sophia (21400800)

TC Teising / BTV
- 4:0 4:0 4:0 4:0 4:2 4:1

Aumann,Luisa (21500552)

TV Dürnbach / BTV
0:4 0:4 - 5:4 4:2 2:4 0:4

Stankov,Svetlana (21400301)

TTC Füssen / BTV
0:4 0:4 4:5 2:4 - 5:4 1:4 7:10

Höllermann,Clara (21400745)

TC Großhesselohe / BTV
2:4 1:4 4:2 4:0 4:5 4:1 10:7 -

Tabelle 1 Spieler Matches Sätze Games

1 Guevara Schmid,S. 3:0 6:0 24:3

2 Höllermann,C. 2:1 4:3 20:16

3 Aumann,L. 1:2 2:4 11:22

4 Stankov,S. 0:3 1:6 12:26
 

Gruppe 2 Yelmanova,Y. Baumgartl,L. Pirker,E. Zaunmüller,T.

Yelmanova,Yelisaveta (21403214)

MTTC Iphitos München / BTV
- 4:0 4:0 5:3 4:2 4:1 5:3

Baumgartl,Luisa (21400784)

TC Großhesselohe / BTV
0:4 0:4 - 5:3 4:1 4:5 2:4

Pirker,Elouise (21501208)

1.Deisenhofer Kinder-TC / BTV
3:5 2:4 3:5 1:4 - 0:4 3:5

Zaunmüller,Tilli (21402509)

TC Übersee / BTV
1:4 3:5 5:4 4:2 4:0 5:3 -

Tabelle 2 Spieler Matches Sätze Games

1 Yelmanova,Y. 3:0 6:0 26:9

2 Zaunmüller,T. 2:1 4:2 22:18

3 Baumgartl,L. 1:2 2:4 15:21

4 Pirker,E. 0:3 0:6 12:27
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Gruppen

 

Gruppe 3 Schmuck,L. Schweiger,R. Jiang,E. Besic,M.

Schmuck,Luisa (21402213)

1. Regensburger Tennis-Klub / BTV
- 4:0 4:0 2:4 5:4 11:9 4:0 4:0

Schweiger,Romy (21400721)

TC Rot-Weiß Gersthofen / BTV
0:4 0:4 - 2:4 2:4 4:0 4:0

Jiang,Emily Aiyi (21403199)

STC RW Ingolstadt / BTV
4:2 4:5 9:11 4:2 4:2 - 4:1 4:2

Besic,Medina (21502840)

SV Wacker Burghausen / BTV
0:4 0:4 0:4 0:4 1:4 2:4 -

Tabelle 3 Spieler Matches Sätze Games

1 Schmuck,L. 3:0 6:1 24:8

2 Jiang,E. 2:1 5:2 24:15

3 Schweiger,R. 1:2 2:4 12:16

4 Besic,M. 0:3 0:6 3:24
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Endrunde

 
Halbfinale Finale Sieger

Guevara Schmid,Sophia (21400800)

TC Teising / BTV Guevara Schmid,S.

Jiang,Emily Aiyi (21403199) 5:3 5:3

STC RW Ingolstadt / BTV Guevara Schmid,S.

Schmuck,Luisa (21402213) 4:1 4:0

1. Regensburger Tennis-Klub / BTV Yelmanova,Y.

Yelmanova,Yelisaveta (21403214) 3:5 4:1 10:5

MTTC Iphitos München / BTV

Spiel um den 3. Platz 3. Platz

Jiang,E.

Schmuck,L.

Schmuck,L. 4:2 4:0
 


